Hoc sic prehabito, probatur in illis iuribus, quod prædict. Senatus consultum Macedonianum cessat, quies filiusfamilias habet peculum castrense vñq; ad quantitatem ipsius, quia si ius fam. in castrensi pe- culio vice patris fam. fungitur. Facit etiam l. s. titul. 11. part. 5. in princip. vi probatur, quod licet inter parem & filium in eiusdem potestate constitutu, nulla cadat